

COMPANIA SIDERURGICA DE CALIFORNIA S.A. DE C.V. ACALCO
 CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA: 05/09/05 17:11:46

CLIENTE: PLASA AMBROSIO Y CIA, S.A. DE

ORDEN: 142612

CONTRATO: 201

REVISION: 302452-1

PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM

GRAN DE ACERO ASTM A36/336H-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A634

EMBARQUE: VICTORANUEL MENDES

PESO TERCERCIAMENTO: 3.978

LONGITUD (Mts):

6.10

TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Cr	% Cu	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Nb	% N
363600	.0100	.0350	.0120	.1700	.3000	.0120	.1900	.0600	.0500	.0020	.0100	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
363600	48,495	69,955	27

AYUDAS DE LA COLADA

COLADA
 363600 SFE05475 SFH05430 SFH33494 SFR05495 SFH05496 SFR05497 SFE05493

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

CIA. SIDERURGICA DE CALIFORNIA S.A. DE C.V.

PLANTA

AV. LAZARO CARDENAS NO. 801 EDIF. A° 3º PISO
 COL. LA NOGALERA C.P. 44440
 GUADALAJARA, JAL., MEXICO
 R.F.C. SCA 910408-1Q2